Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 2 города Малмыжа Кировской области

ПРИКАЗ

  № 86/3                                                                                                                     27.08.2021 г

«О создании комиссии по урегулированию споров

между участниками образовательных отношений

на 2021-2022 учебный год, утверждении

Положения о ее деятельности»

  В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», в целях урегулирования разногласий между

участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на образование,

в том числе в случаях возникновения конфликта интересов педагогического работника,

применения локальных нормативных актов школы, обжалования решений о применении к

обучающимся дисциплинарного взыскания, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МКОУ СОШ № 2 города Малмыжа комиссию по урегулированию

споров между участниками образовательных отношений на 2021-2022 учебный год в

следующем составе:

председатель комиссии – директор школы Сабиров Габдулла Габдулхаевич,

члены комиссии:

Заместитель директора по УВР – Гильмутдинова Фируза Вазиховна;

Представители родительской общественности - Рябова Светлана Ивановна, Яковец

Татьяна Алексеевна.

Учитель математики – Леушина Светлана Вадимовна

Педагог-психолог – Зиатдинова Зульфия Нурмухаметовна

Учитель английского языка – Зорина Галина Георгиевна

2. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений.

3. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по

урегулированию споров между участниками образовательных отношений, руководствуясь

«Положением о комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений».

4. Заместителю директора по УВР Гильмутдиновой Ф.В. разместить данный приказ

«О создании комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений на 2021-2022 учебный год и утверждении Положения о ее деятельности» на

сайте МКОУ СОШ № 2 города Малмыжа.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                         Директор                                              Г.Г. Сабиров

С приказом  ознакомлены:                                         Ф.В. Гильмутдинова

                                                                                       С.В. Леушина

                                                                                       З.Н. Зиатдинова

                                                                                       Г.Г. Зорина

                                                                                       С.И. Рябова

                                                                                       Т.А. Яковец

		2022-11-30T11:54:35+0300
	Сабиров Габдулла Габдулхаевич